[image: ]

Об объемах субсидий для удешевления стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений на 2015 год

			С истёкшим сроком

Постановление Кызылординского областного акимата от 31 марта 2015 года № 894. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 14 апреля 2015 года № 4955. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z4]
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2014 года № 573 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Определить объемы субсидий для удешевления стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений на 2015 год (в зависимости от прогнозной структуры посевных площадей приоритетных культур) согласно приложению к настоящему постановлению.

       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Кызылординской области Кожаниязова С.С.

       Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким Кызылординской области

К. Кушербаев

	Приложение
к постановлению акимата Кызылординской области
от "31" марта 2015 года № 894

 Объемы субсидий для удешевления стоимости гербицидов, биоагентов(энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений на 2015 год (в зависимости от прогнозной структуры посевных площадей приоритетных культур)

Районы (город)

Всего посевов, гектар

Всего объемов субсидий, тысяч тенге

Жанакорганский

29070

1 709

Шиелийский

24095

7 448

Сырдарьинский

29792

50 074

Жалагашский

30000

38 813

Кармакшинский

19632

31 477

Казалинский

17600

12 488

Аральский

749

1 653

город Кызылорда

7055

5 056

Всего

157993

148 718

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14